CR4150-150 Details PDF
Copyright © 2020 Spolehlivý distributor elektronických komponent
E-mailem: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, obchodní dům Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
CR Magnetics, Inc. CR4150-150 CR Magnetics, Inc. dodavatel Distributor CR Magnetics, Inc.
CR Magnetics, Inc.
Obraz může být reprezentován. Viz specifikace
podrobností o produktu.
PART NUMBER CR4150-150
VÝROBCE CR Magnetics, Inc.
POPIS SENSOR CURRENT XFMR 150A AC
STAV VOLNÉHO VEDENÍ / ROHS Lead free / RoHS Compliant
DOSTUPNÉ MNOŽSTVÍ 6050 pcs
DATOVÝ LIST
NAPĚTÍ - SUPPLY 24V
SÉRIE CR4100
TYP SENZORU Transformer w/Conditioning
CITLIVOST -
DOBA ODEZVY 250ms
POLARIZACE Bidirectional
OBAL Bulk
PAKET / KRABICE Module, Dual Pass Through
VÝSTUP Ratiometric, 0 V ~ 5 V
OSTATNÍ JMÉNA 582-1106
PROVOZNÍ TEPLOTA 0°C ~ 60°C
POČET KANÁLŮ 2
TYP MONTÁŽE DIN Rail, Panel
ÚROVEŇ CITLIVOSTI NA VLHKOST (MSL) 1 (Unlimited)
LINEARITA -
STAV VOLNÉHO VEDENÍ / ROHS Lead free / RoHS Compliant
FREKVENCE 20Hz ~ 5kHz
PRO MĚŘENÍ AC
DETAILNÍ POPIS Current Sensor 150A 2 Channel Transformer w/Conditioning Bidirectional Module, Dual Pass Through
PROUD - SUPPLY (MAX) 75mA
PROUD - SENSING 150A
CALIFORNIA PROP 65
Warning Information WARNING: This product can expose you to chemicals including Acrylonitrile
which is known to the State of California to cause cancer. For more information go to
PŘESNOST ±0.5%
CR4150-150
Part Number: CR4150-150
Výrobce / značka: CR Magnetics, Inc.
Popis produktu SENSOR CURRENT XFMR 150A AC
Datasheety:
Stav RoHs Lead free / RoHS Compliant
Stav zásob 6050 pcs stock
Odeslat z Hongkong
Cesta zásilky DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CR4150-150.pdf
ŽÁDOST O NABÍDKU
Specifikace CR4150-150
CR4150-150.pdf
Související značky
Související produkty
CR4120S-50
Výrobci:  CR Magnetics, Inc.
Popis:  SENSOR CURRENT XFMR 50A AC
Na skladě:  544 pcs
RFQ
CR4150-20
Výrobci:  CR Magnetics, Inc.
Popis:  SENSOR CURRENT XFMR 20A AC
Na skladě:  353 pcs
RFQ
CR4150-100
Výrobci:  CR Magnetics, Inc.
Popis:  SENSOR CURRENT XFMR 100A AC
Na skladě:  5053 pcs
RFQ
CR4150-40
Výrobci:  CR Magnetics, Inc.
Popis:  SENSOR CURRENT XFMR 40A AC
Na skladě:  4420 pcs
RFQ
CR4120S-75
Výrobci:  CR Magnetics, Inc.
Popis:  SENSOR CURRENT XFMR 75A AC
Na skladě:  424 pcs
RFQ
CR4150-10
Výrobci:  CR Magnetics, Inc.
Popis:  SENSOR CURRENT XFMR 10A AC
Na skladě:  373 pcs
RFQ
CR4150-50
Výrobci:  CR Magnetics, Inc.
Popis:  SENSOR CURRENT XFMR 50A AC
Na skladě:  5822 pcs
RFQ
CR4150-0.5
Výrobci:  CR Magnetics, Inc.
Popis:  SENSOR CURRENT XFMR 0.5A AC
Na skladě:  309 pcs
RFQ
CR4150-15
Výrobci:  CR Magnetics, Inc.
Popis:  SENSOR CURRENT XFMR 15A AC
Na skladě:  340 pcs
RFQ
CR4150-25
Výrobci:  CR Magnetics, Inc.
Popis:  SENSOR CURRENT XFMR 25A AC
Na skladě:  291 pcs
RFQ
CR4150-5
Výrobci:  CR Magnetics, Inc.
Popis:  SENSOR CURRENT XFMR 5A AC
Na skladě:  363 pcs
RFQ
CR4150-30
Výrobci:  CR Magnetics, Inc.
Popis:  SENSOR CURRENT XFMR 30A AC
Na skladě:  296 pcs
RFQ